

**TRUCKEE TAHOE AIRPORT  
TRUCKEE, CALIFORNIA**

**SAW AND SEAL SUPPLEMENTAL JOINTS - RUNWAY 2-20 AND  
TAXIWAY G**

**AIP NO. 3-06-0262-\_\_**

**BID OPENING:  
TUESDAY, JULY 14, 2015 @ 1:00 P.M.**

**SUMMARY OF BIDS**

	<b><i>Engineer's Estimate</i></b>	<b>\$ 419,000.00</b>
1.	<u>Q &amp; D Construction, Inc.</u>	<u>\$ 255,506.00</u>
2.	<u>Sierra Nevada Construction</u>	<u>\$ 314,007.00</u>
3.	<u>Diversified Concrete Cutting, Inc.</u>	<u>\$ 352,600.00</u>
4.	<u>Maxwell Asphalt, Inc.</u>	<u>\$ 382,660.00</u>
5.	<u>Graham Contractors, Inc.</u>	<u>\$ 669,430.00</u>

**TRUCKEE TAHOE AIRPORT  
TRUCKEE, CALIFORNIA**

**SAW AND SEAL SUPPLEMENTAL JOINTS - RUNWAY 2-20 AND TAXIWAY G**

**AIP NO. 3-06-0262-\_\_**

**ABSTRACT OF BIDS**

**Bid Opening: July 14, 2015 @ 1:00 P.M.**

Item No.	Description	Unit	Quantity	Engineer's Estimate		Q&D Construction		Sierra Nevada Construction		Diversified Concrete		Maxwell Asphalt, Inc.		Graham Contractors	
				Unit Price	Cost	Unit Price	Cost	Unit Price	Cost	Unit Price	Cost	Unit Price	Cost	Unit Price	Cost
1	Mobilization	L.S.	L.S.	L.S.	\$ 25,000	L.S.	\$ 2,900	L.S.	\$ 15,507	L.S.	\$ 5,000	L.S.	\$ 5,000	L.S.	\$ 25,000
2	Mark and Light Closed Airport Facilities	L.S.	L.S.	L.S.	10,000	L.S.	24,856	L.S.	15,000	L.S.	51,000	L.S.	35,000	L.S.	25,000
3	Saw & Seal Supplemental Joints	Ln. Ft.	50,000.0	\$ 3.00	150,000	\$ 2.50	125,000	\$ 3.00	150,000	\$ 2.65	132,500	\$ 3.75	187,500	\$ 7.99	399,500
4	Reseal Existing Joints in Pavement	Ln. Ft.	42,000.0	2.00	84,000	1.50	63,000	2.00	84,000	2.45	102,900	1.28	53,760	2.99	125,580
5	Reseal Existing Cracks in Pavement	Ln. Ft.	15,000.0	2.00	30,000	1.05	15,750	1.50	22,500	2.00	30,000	1.28	19,200	1.29	19,350
6	Runway and Taxiway Marking	Sq. Ft.	60,000.0	2.00	120,000	0.40	24,000	0.45	27,000	0.52	31,200	1.37	82,200	1.25	75,000
	<b>Totals</b>				\$ 419,000		\$ 255,506		\$ 314,007		\$ 352,600		\$ 382,660		\$ 669,430